asfalto, descritos e especificados no 

termo de referência anexo III – Secretaria 

Municipal de Educação - SME, conforme 

especificações no termo de referência. 

CONTRATADA: EN TRANSPORTES 

LTDA – ME, CNPJ N° 14.690.215/0001-

96. Vigência: 12 (doze meses). Valor total 

R$ 563.040,00 (quinhentos e sessenta e 

três mil, quarenta reais).  Dotação 

Orçamentária n° 

02.07.02.12.364.0801.2051.3.3.90.39.

00.00, Lei nº 925 de 23 de dezembro 

de 2025. Eduarda Rodrigues de Faria – 

Servidora Municipal.

EXTRATO CONTRATO N° 10/2026EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 04/2026 

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO

[...]

em todos os seus anexos deste 

instrumento convocatório. Vigência: 12 

meses. DENTETORA: JUNIOR 

ALIMENTOS LTDA, CNPJ N° 

55.065.824/0001-31, restou ganhadora 

dos itens 

03,08,18,19,23,25,31,37,39,40,41,42,43,

47,48,56,62,64,66 e 67, no valor total de 

R$ 483.591,00 (quatrocentos e oitenta e 

três mil, quinhentos e noventa e um 

reais). Eduarda Rodrigues de Faria – 

Servidora Municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO 

OESTE - MG, torna público o extrato do 

contrato n° 10/2026. Objeto: 

Contratação do artista “Leo Rodrigues” 

para apresentação musical na festa de

[...]

60 (sessenta) dias a contar da assinatura, 

em conformidade com a Lei n° 

14.133/2021. Dotação Orçamentária: 

02.13.01.27.812.2701.2056 – 

3.3.90.39.00.00.00.00; CONTRATADO: 

LEONARDO TADEU RODRIGUES DE 

JESUS, CNPJ nº 43.439.560/0001-50, 

no valor total de R$ 13.000,00 (treze mil 

reais). Romulo Roncally Beirigo – Prefeito 

Municipal.

EXTRATO CONTRATO N° 21/2026

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO 

OESTE - MG, torna público o extrato do 

contrato n° 21/2026. Objeto: 

Contratação de uma banda para

apresentação musical na festa de

[...]

contrato n° 23/2026. OBJETO: Locação 

de imóvel destinado ao funcionamento da 

sede administrativa do Município de São 

Sebastião do Oeste/MG. LOCADOR: 

Iolanda Lopes de Carvalho, CPF n° 

227.520.806-20. Vigência: 13 (treze) 

meses. Valor Total mensal: R$ 15.000,00 

(quinze mil reais). Dotação orçamentária: 

02.06.01.04.122.0402.2.152-

3.3.90.36.00.00.00.00; 

02.03.01.10.122.1001.2.020-

3.3.90.36.00.00.00.00, Lei 

Orçamentária n° 925, de 23 de 

dezembro de 2025. Eduarda Rodrigues 

de Faria – Servidora Municipal.